Itē qꝓ ipsiꝓ pñse cōmissiōis cōcessiō z signatura fuit añ dictam  
diē. xxviii. mensis Martij visa lecta palam z publice. Et sic.

Itē qꝓ veritas fuit z est ꝓter id z absqꝓ eo qꝓ assera appellatio cu  
ius causa p dictā pñsam cōmissiōē cōmitti pñdit' fuerit añ. xxviii  
diem pñtū mensis Martij interposita. Et qꝓ.

Itē qꝓ dicta pñsa cōmissiō fuit z est nllā surrepticia z obrepticia  
ex alia causa. p cuiꝓ declaratiōe. pcur' pdictꝓ dicit qꝓ lite sup canoniz

catu et pben de quibz in dca pnsa comissione fit metio corā R. p. zc  
auditorē int p̄fatos Jo. z P. penden idem d. P. a p̄fato d. n. et cer  
to sibi p eū illato guamine appellauit. cui⁹ appellōn cā R. p. zc. et  
am auditori p̄missa idem d. P. terminos oēs in causa appellōnis  
hmōi suauit et p eund Jo. inhiberi obtinuit ac sup p̄nsa ipius in  
hibitiōn reuocatōe reposit⁹ fuit palam et publ. Et sic fuit

Itē pcur p̄dcūs dic q si p̄missa oīa fuisset in dca p̄nsa p̄missiōn  
exp̄ssa. attēto q cā guamis pus decideret. ipa p̄nsa comissio nulla  
ten⁹ nisi forsitan dependeret et ad eundē auditorē int cetera ppter  
labores euitādos ac expen emanasset. Et sic.

Et p̄missa p̄cipiēdo dic pcur p̄dcūs oībz melioribz mō: via: iure:  
cā et forma qbz meli⁹ p̄t et debet. et q̄tūs ad h̄ teneat se offert illos  
līme p̄batuz et ad id admitti petit. ac exp̄sse prestat q ad vltērio  
ra in vim dce p̄nsē comissio n̄ nullaten⁹ pcedat. nisi exceptiōn ipis p  
mit⁹ ad p̄bād admissis et ill līme discussis. alioqn an̄ admissiōn  
hmōi et p̄nsō p̄cessu extūct e⁹ ad dñm iuz pa. appellat. ap̄los qz p̄  
mo sc̄do: c̄tio petit. Saluo iure addendi. zc. IX.

### Exceptiones speciales contra comissio n̄

Rotestat pcur et eo noīe zc. vt s̄ in generalibz.

P Et p̄missis qbz insistit saluis lat⁹ excipien⁹ q̄ dcaz p̄nsaz  
comissio n̄ ex aduerso vt p̄ndit extorta: dicit dcaūs pcur q̄ s̄  
noīe q̄ dicitus p̄nsus impetrās dolose z fraudulēt exp̄ssit in sc̄da  
p̄nsa inserta comissio n̄ q ad instān nō pcuratoris monitoriū fuisset  
decretū. qd̄ falsissimū est. put apud acta cōstat et ab oī v̄itate ali  
enū. que suggesta si tacita fuissent: p̄nsa comissio nō fuisset extorta  
Et sic fuit.

Itē q̄ dicit⁹ p̄nsus impetrās vt iusticiā cassaret suggerere nō eru  
buit cōcedenti. q̄ p̄bōne p̄ p̄te dicti d. Ja. fact⁹ fuissent p̄te nō voca  
ta recepte. et q̄ ipse N. indefensus et inau dicitus remansisset quod  
s̄l̄r falsum est et caret v̄itate

Itē q̄ vltra p̄missa ipse impetrans suggestit q̄ an̄qz p̄nsa comis  
sio inserta fuisset p̄ntata Re. pa. do. P. de n. sc̄dam cōfirmatoriā  
s̄niam pmulgasset. s̄ circa h̄ tacuit q̄ pcuratori ip̄sius impetrātis  
data fuit dilatio et t̄min⁹ ad p̄bandū p̄nsū iuspatronat⁹ et p̄sen  
tādī possessionē. et q̄ ipse infra dictū terminū sibi datū nullā p̄ba  
tionē fecit neqz p̄bauit. que tacita si fuissent expressa: p̄nsa commis  
sio nullatenus extorta fuisset. Et sic fuit